
 

W imieniu członków Koła Naukowego Rachunkowości chcielibyśmy zaprosić Was do wzięcia udziału 

w organizowanej przez nas w dniach 4 - 5 kwietnia 2017 roku  

XVI edycji Ogólnopolskiej Studenckiej Konferencji Adeptów Rachunkowości 

OSKAR 2017 
 

Tematyka referatów powinna dotyczyć między innymi następujących zagadnień: 

 standaryzacja rachunkowości, 

 nowelizacja ustawy o rachunkowości, 

 nowoczesne narzędzia rachunkowości zarządczej, 

 audyt wewnętrzny i zewnętrzny, 

 certyfikacja zawodu księgowego, 

 wykorzystanie controllingu w przedsiębiorstwie, 

 optymalizacja kosztów i inne. 

 

Zgłoszenia przyjmujemy do 15.02.2017 roku, formularz zgłoszeniowy oraz wymogi redakcyjne 

można znaleźć na naszej stronie www.knr.umk.pl . 

Wypełnioną kartę uczestnictwa należy przesłać na adres konferencjaoskar@gmail.com  

 
Wszystkie referaty będą zrecenzowane przez pracowników Katedry Rachunkowości Wydziału Nauk 

Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu.  

Referaty z pozytywną recenzją zostaną opublikowane w materiałach 

konferencyjnych w formie publikacji książkowej, a najciekawsze z nich wygłoszone.  
 

Referaty należy przesyłać na adres: konferencjaoskar.@gmail.com do 15 marca 2017 roku. Nadesłane prace 
powinny odpowiadać wymogom redakcyjnym zamieszczonym na stronie internetowej Koła Naukowego 

Rachunkowości.   

 

Koszt uczestnictwa jednej osoby wynosi 200,00 zł + koszty noclegu. Szczegółowe informacje na temat 

kosztów i miejsca noclegu prześlemy po zgłoszeniu chęci uczestnictwa.  

Dodatkowe informacje o Konferencji można uzyskać wysyłając wiadomość na adres 
konferencjaoskar@gmail.com.  

 

Zapraszamy również do wzięcia udziału w organizowanym przez Koło Naukowe Rachunkowości w dniu 

 3 kwietnia XVI Ogólnopolskim Konkursie Wiedzy z Rachunkowości dla Studentów Szkół Wyższych.  
Do wygrania atrakcyjne nagrody. Szczegółowe informacje o konkursie można zaleźć na naszej stronie.  

 

Polub nas na facebook’u www.facebook.com/Koło-Naukowe-Rachunkowości-Uniwersytetu-Mikołaja-
Kopernika-w-Toruniu-560466194056402  

 

 

 
 

 

Zapraszamy 
 
 

 

 

 mgr Urszula Wolszon Emilia Jadanowska 

 Opiekun Naukowy Koordynator ds. Konferencji  
     Koła Naukowego Rachunkowości   Koła Naukowego Rachunkowości  
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